Stammdaten
08.09.21
DE2109-1716
EVN-Lichttechnik GmbH
Zum Lichtblick 1-12  |  90610 Winkelhaid  |  Germany
Haftungsausschluss
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Vergewissern Sie sich,
dass Sie immer den neuesten Stand verwenden.
Entschuldigung,
kein Bild
ist verfügbar!
Produktdatenblatt  | Zubehör
Artikelnummer: 	 LSTR8-10UNISET
Serienname:
EAN:	 4037293404532
Zolltarif: 	 85444290900
Artikelbeschreibung
Anschlussleitung und Direktverbinder für LED-Strip § Unicolor
§ 8-10mm § max. 120LED/m
Das Anschluss-Set beinhaltet sowohl eine 150mm lange Anschlussleitung, sowie einen Direktverbinder. Beides wird einfach an den Lötpunkten des
jeweiligen LED-Strips aufgeschoben, wodurch das Anlöten von zusätzlichen Leitungen entfällt. Geeignet für Unicolor-Strips mit einer Breite von 8mm
und 10mm. Damit die Befestigung des Clips problemlos möglich ist, muss der erste Chip auf dem Strip mindestens 4mm von der Schnittkante entfernt
sitzen, dies ist im Regelfall bei Strips mit max. 120 Chips pro Meter gegeben. Die maximale Belastbarkeit beträgt 36V und 5A.
Technische Spezifikation  (ETIM 8 - EC002707)
Art des Zubehörs/Ersatzteils	 Anschlussset
Zubehör	 ja
Ersatzteil	 nein